
UCHWAŁA NR 39/2019 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych i rejonowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 170 § 3 i art. 174 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Państwowa 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 26 maja 2019 r. powołuje się: 

1) okręgowe komisje wyborcze, w składach określonych w załącznikach nr 1 – 13 

do uchwały; 

2) rejonowe komisje wyborczej, w składach określonych w załącznikach nr 14 – 50 

do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Państwowej Komisji Wyborczej 

 

Sylwester Marciniak 

  



Załącznik nr 7 

 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Poznaniu 

 

1. Krzysztof Józefowicz – Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

  Przewodniczący Komisji 

2. Marcin Grabowski – sędzia Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu 

3. Agnieszka Marek – sędzia Sądu Rejonowego w Śremie 

4. Maciej Rozpędowski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu 

5. Przemysław Maciej Horak – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

6. Michał Inglot – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

7. Tomasz Wojciech Kosmalewicz – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

8. Paweł Piotr Szmidt – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto 

w Poznaniu 

  



Załącznik nr 29 

 

 

Rejonowa Komisja Wyborcza nr 16 w Kaliszu 

 

1. Anna Krysicka – Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

  Przewodnicząca Komisji 

2. Wojciech Vogt – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu  

3. Barbara Mokras – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 

4. Ireneusz Kawęcki – sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 

5. Jacek Małolepszy – sędzia Sądu Rejonowego w Kępnie w stanie 

spoczynku 

  


